2023年４月吉日

  福祉事務所長 様

関係機関の長 様

                      にいがた公的扶助研究会

                       会長 赤松 広隆（長岡市）

にいがた公的扶助研究会総会・定例学習会の開催について

 貴職におかれましては、ご健勝でお過ごしのことと存じます。

 さて、にいがた公的扶助研究会では、下記のとおり2024年度総会及び定例学習会を開

催します。

ご多忙のところ誠に恐縮ですが、職員の皆様への周知及び参加について御配意ください

ますようお願いいたします。当会会員でない方の参加も歓迎いたします。

記

１ 日 時

      ２０２４年５月１１日(土)

総会 １３：３０～１４：００  学習会 １４：００～１７：００

２ 会 場

      新潟市総合福祉会館 ４０３会議室

３ 内 容

  （１）総  会 13:30～14:00

   （２）学習会  14:00～17:00

 学習会の内容はチラシを参照してください。

４ 参加申し込み

 参加希望の方は別紙申込書で５月９日（木）までに申込み願います。

   担当： 上村

電 話  ０９０－８０３６－４０５６

メール  k.masaaki1717@gmail.com

                                                ２０２４年  月  日

        上村 行き

  所 属

 担当者

 電 話

            にいがた公的扶助研究会総会・定例学習会(5/11)参加申込書

氏  名 総 会 学習会 懇親会 備   考

    ＊総会及び学習会、懇親会に参加する場合は該当欄に○を記入願います。

     懇親会は新潟駅前付近で参加費4,000円～5,000円の予定です。

     会員の方は年会費1,000円を徴収しますのでご準備ください。